
Klæbu Nærmiljøråd i samarbeid med Klæbu Frivilligsentral og 
Klæbu pensjonistforening vil gjerne invitere store og små Klæbygg 
på turQUIZ.
Vi har laget flere poster med oppgaver og spørsmål langs sentrumsrunden.
Lansering 10. mai i forbindelse med verdens aktivitetsdag. 

Det er lagt opp to alternative løyper for de som ønsker en kortere tur. 
Den røde er en trillevennlig runde i sentrum, den gule har med Hallset og 
Håggåbekkdalen i tillegg til sentrum. Vi oppfordrer alle til å ta turen når det 
passer. 

Quizarkene kan lastes ned på bestebygda.no og klabu.frivilligsentral.no, 
eller hentes i kommode på utsiden av hovedinngangen på Klæbu rådhus. 

Ferdig utfylte guizark leveres i postkassen til venstre for hovedinngangen 
på Klæbu rådhus, merkes med navn og tlf på deltaker senest 15. juni.
1., 2. og 3. plass premieres

Riktig God Tur!

Bli med på turQUIZ
- en hyggelig og lærerik tur i nærmiljøet

Post 1
alle løyper

turquiz

Klæbu pensjonistforening KLÆBU NÆRMILJØRÅD

10. mai 
Verdens aktivitetsdag,

eller ”Move for Health Day” 
som dagen heter inter-

nasjonalt, blir markert 10. 
mai hvert år. Gro Harlem 
Brundtland, tidligere leder 
for Verdens Helseorgan-
isasjon (WHO), etablerte 
Verdens aktivitetsdag i 

2003.

Pga smittevern vil det ikke 
bli lagt opp til felles start og 
avslutning, aktivitetsdagen 

blir gjort om til uke.



1.	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	

OPPGAVE: 
Ta bilde og send til 99006598 merk med navn, eller beskriv 
hva du gjorde her

turquiz - RÅDHUSET

NAVN:

TLF:



1.	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	

OPPGAVE: 
Skriv ned så mange ting på bokstaven “P” du ser på dagens 
tur

turquiz - Nordalstunet

NAVN:

TLF:



1.	 	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	 	

OPPGAVE: 
Finn ting i naturen rundt deg som du kan stave navnet ditt 
med - ta bilde! Ta bilde og send til 99006598 merk med 
navn

turquiz - TINE BUGGES VEG

NAVN:

TLF:



1.	 	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	 	

OPPGAVE: 
Ta bilde og send til 99006598 merk med navn, eller beskriv 
hva du gjorde her

turquiz - KULTURHUSET

NAVN:

TLF:



1.	 	  

2.	  

3.	  

4.	  

5.	  

6.	

OPPGAVE: 
Beskriv

turquiz - YX

NAVN:

TLF:


